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İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Ku-
rulu ile Kıbrıs İnşaat Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu, KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı`yı ziyaret etti.

Ziyarette Kıbrıs Ulaştırması Genel Değer-
lendirme Raporu sunuldu ve rapor hak-
kında görüş alış verişinde bulunuldu.

Kıbrıs`ta gerçekleştirilen ziyarete; İMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, 
2. Başkanı Şükrü Erdem, Yönetim Kuru-
lu Üyesi Cihat Mazmanoğlu,  Kıbrıs İMO 
Başkanı Seran Aysal, Oda Genel Sekreteri 
Bora Kutruza ve KKTC Cumhurbaşkanlığı 
Özel Kalem Müdürü Cenk Gürçağ katıldı.

Türkiye İnşaat Mühendisleri Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, Tür-
kiye`de de trafikle ilgili sorunlar yaşan-
dığını, özellikle büyük şehirlerde ulaşım 
sorununun her geçen gün büyüdüğünü belirtti. Gökçe, Kıbrıs Türk 
İnşaat Mühendisleri Odası ile birlikte hazırladıkları Kıbrıs Ulaştır-
ması Genel Değerlendirme Raporu`nu tüm yetkililere sunacaklarını 
kaydetti. Trafikte yaşanan sorunların çözülmesi ve ölümlü kazaların 
azalması gerektiğine vurgu yapan Gökçe, ölümlü kazaları her za-
man yol ve sürücüye bağlamanın doğru olmadığını söyledi.

Kıbrıs Türk İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Seran Aysal, Türkiye 
İnşaat Mühendisleri Odası ile işbirliğinde ortak bir konferans düzen-
leyerek, ülkedeki ulaşım sorunlarını tartıştıklarını söyledi.

Kıbrıs Ulaştırması Genel Değerlendirme Raporu`na ulaşmak için 
www.,imo.org.tr adresini tıklayınız. 

Haberin videosunu izlemek için www.imo.org.tr adresini tıklayınız.

İMO Ve Kıbrıs İMO Yönetim 
Kurulu, Kıbrıs Ulaşım 
Raporunu Cumhurbaşkanı 
Akıncı’ya Teslim Etti
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İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, 2. Başkanı Şükrü Erdem, 
Yönetim Kurulu üyesi Cihat Mazmanoğlu, KTMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı 
Seran Aysal, Genel Sekreteri Bora Kutruza iki odanın işbirliğinde hazırlanan Kıbrıs Ulaştır-
ma Genel Değerlendirme Raporunu KKTC Meclis Başkanı Sibel Siber`e sundular.

Cemal Gökçe daha fazla geç kalmadan ulaşım konusunda Kuzey Kıbrıs`ta devlet politikası 
oluşturulması gerektiğinin altını çizdi.

Seran Aysal, İMO ile işbirliğinde ortak bir konferans düzenleyerek, ülkedeki ulaşım so-
runlarını tartıştıklarını söyledi. Trafikte yaşanan kazalar, sıkışıklık, kişi başına düşen araç 
sayısının trafikte yaşanan sorunlar arasından yer aldığını söyleyen Aysal, ülkede kişi başına 
yaklaşık bir araç düştüğünü bunun gelişmiş ülkelere oranla çok fazla olduğunu kaydetti. 
Trafikte ilgili konuların tek elde toplanması gerektiğini dile getiren Aysal, yapısal ve yönetsel 
sorunlar yaşandığını ifade etti.
 
KKTC Meclis Başkanı Sibel Siber, trafik kazalarının ülkenin kanayan yaralarından biri old-
uğunu, nüfusa oranla, kazalar sonucu kaybedilen insan sayısının önemli bir oran olarak 
göze çarptığını kaydetti ve hazırlanan raporların önemli olduğunu ancak raporları hayata 
geçirmek gerektiğini vurguladı. 

İMO Ve Kıbrıs İMO Yönetim Kurulu, Kıbrıs Ulaşım 
Raporunu Kıbrıs Meclis Başkanı Sibel Siber’e Sundu

İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, 2. Başkanı 
Şükrü Erdem, Yönetim Kurulu Üyesi Cihat Mazmanoğlu, KTMMOB İn-
şaat Mühendisleri Odası Başkanı Seran Aysal, Genel Sekreteri Bora Kutruza 
ve Yönetim Kurulu Üyesi Gürkan Yağcıoğlu; Toplumcu Demokrasi Partisi 
Genel Başkanı Cemal Özyiğit`i, Cumhuriyetçi Türk Partisi Genel Başkanı 
Tufan Erhürman`ı ve Demokrat Parti Genel Başkanı Serdar Denktaş`ı zi-
yaret edip, KKTC Ulaştırma Genel Değerlendirme Raporunu sundu. 

İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, 2. Başkanı 
Şükrü Erdem, KTMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Seran Aysal ve 
Genel Sekreteri Bora Kutruza; Kıbrıs 2. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat, 
Polis Genel Müdürü Süleyman Manavoğlu ve KTMMOB Genel Başkanı 
Selcan Akyel`e Kıbrıs Ulaştırma Genel Değerlendirme Raporunu sundular. 

İMO VE Kıbrıs İMO Yönetim Kurulu, Kıbrıs Ulaşım 
Raporunu Kıbrıs 2. Cumhurbaşkanına, Polis Genel 
Müdürüne Ve KTMMOB`ye Sundu

İnşaat Mühendisleri Odası ile Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği İnşaat 
Mühendisleri Odasının ortak çalışması olan Kıbrıs Ulaştırması Genel Değerlendirme Rapo-
ru, 11 Aralık 2017 tarihinde, Kıbrıs`ta yapılan toplantıda tamamlandı.
Toplantıya; TMMOB İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, KTMMOB İMO Başkanı 
Seran Aysal, KTMMOB İMO Yönetim Kurulu Üyesi Gürkan Yağcıoğlu, KTMMOB İMO Ul-
aştırma Komitesi Koordinatörü Arkın Şansalan ve Raportör Aslıhan Yaşamsa katıldı.

İMO Ve Kıbrıs İMO Yönetim Kurulu, Kıbrıs Ulaşım 
Raporunu TDP, CTP, ve DP’ye Sundu

Kıbrıs Ulaştırması Genel Değerlendirme Raporu 
Tamamlandı
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Etkinliklerle ilgili ayrıntılı bilgileri Şubelerimizden alabilirsiniz.

Ankara Şube: 16 Aralık, saat 10.00, İMO KKM; Şehir Hastaneleri Sempoz-
yum: TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen Şehir 
Hastaneleri Sempozyumu, “Sağlıkta Dönüşüm ve Sağlık Politikaları”, Şehir 
Hastanelerinin Ekonomi Politiği” ve “Kentsel Planlama ve Mühendislik” başlıklı 
üç ayrı oturumdan oluşuyor.

18 Aralık, saat 19.00, İMO KKM; Hayatın Koordinatları (Sergi): İMO Anka-
ra Şubesi, Oğuz Atay`ı ölümünün 40. yılında fotoğraf ve öyküyle selamlıyor. 
Oğuz Atay`ın Tutunamayanlar`da hicivle ürettiği `Hayatın Koordinatları` 
kavramını somut anlamından yola çıkarak öykü ve fotoğrafta tartışılmasını 
kurgulamayı amaçlayan yarışmaya katılan öykü ve fotoğraflar sergileniyor.

18 Aralık, saat 19.00, İMO KKM; Edebiyatla Kavga (Söyleşi): Arzu Eylem (Ya-
zar), Özgür Mutlu (Yazar), Doğuş Sarpkaya`nın (BirGün Kitap Eki Editörü) 
katılımıyla “Edebiyatla Kavga`yı tartışıyoruz.

19 Aralık, saat 19.00, İMO KKM; Gündeme Dair (Panel): CHP İstanbul Millet-
vekili İlhan Cihaner, Prof. Dr. Aziz Konukman ve gazeteci Yaşar Aydın tarafın-
dan ülke ve dünya gündemi değerlendirilecek. Katılımcıların soru cevaplarıyla 
zenginleşecek olan panelde bugünümüze ve yarınımıza ışık tutacak başlıklar 
tartışılacak.

21 Aralık saat 13.00, İMO KKM; Meslekte 25-40-60 Yıl Töreni: İnşaat Mühen-
disleri Odası Ankara Şubesi  tarafından meslekte 25., 40. ve 60. yılını dolduran 
inşaat mühendislerine belgeleri ve plaketleri verilecek.

22-23 Aralık, İMO KKM; TMMOB Eğitim Sempozyumu: TMMOB tarafın-
dan düzenlenen ve iki gün sürecek olan sempozyum, altı oturumdan oluşuyor. 
Oturumların ardından mühendislik, mimarlık ve şehir plancılığı eğitiminin 
sorunlarının ve bu sorunlara yönelik çözüm önerilerinin tartışıldığı bir panel 
gerçekleştirilecek.

26 Aralık, saat 20.00, İMO KKM; Tiyatro: Sadece Diktatör 

28 Aralık, saat 19.00 İMO KKM; Konser Kokteyl Ödül Töreni: Meslektaşları-
mızdan oluşan müzik grubumuzun Meslektaşlar Söylüyor Konserinde türküle-
rimizi söyleyecek, Oğuz Atay Anısına düzenlenen Fotoğraf Yarışması`nın ödül 
törenini gerçekleştirecek ardından düzenlenecek “Yılbaşı Kokteylimizde” 2017 
yılını uğurlayacağız.

Aydın Şube: 16 Aralık 2017 Cumartesi, Pine Bay Holiday Resort; İMO`nun 
“63. Kuruluş Yılı” ile Şubemizin “23. Kuruluş Yılı” gecesi. Mesleğinde 50. yılını, 
40. yılını ve 25. yılını dolduran üyelerimize onur belgeleri verilecektir.

 

Balıkesir Şube: 25 ve 40 yılını dolduran üyelerimize belge ve plaketlerinin su-
nulacağı Geleneksel Gecemiz 9 Aralık 2017 cumartesi günü Asya Termal Otel`-
de gerçekleşecektir.

 

Bursa Şube: Kuruluş yıl dönümü gecesi, 22 Aralık 2017 saat 19.00`da, Crowne 
Plaza`da düzenlenecek olan ‘Geleneksel Dayanışma Gecesi`yle kutluyoruz.

 

Eskişehir Şube: Mühendislik Haftası Etkinlikleri:

 
İklim Değişikliği ve Kuraklığa Hazırlık - Yard. Doç. Dr. Haşan TOZLUK, 11   
Aralık 2017 Pazartesi 17.00 İMO Eskişehir Şube Binası 

 
Eskişehir Şehir Hastanesi Teknik Gezisi, 12 Aralık 2017 Salı 13.00 İMO Eskişe-
hir Şube Binasından Hareket 

Eskişehir Ulaşım Ana Planı İncelemesi - Yük. İnş. Müh. Aytaç Ünverdi, 12   Ara-
lık 2017 Salı 17.00 İMO Eskişehir Şube Binası 

Türk Bina Deprem Yönetmeliği (TBDY, 2017) Kapsamında Dayanıma Göre 
Tasarım İçin Hesap Esasları Prof. Dr. Yasin Fahjan, 13 Aralık 2017 Çarşamba 
14.00, İMO Eskişehir Şube Binası 

 
Tavla Turnuvası, 13     Aralık 2017 Çarşamba 18.00, İMO Eskişehir Şube Binası  
 
Depreme Dayanıklı Çelik ve Betonarme Bina Örnek Çözümleri ideCAD, İnş. 
Müh. Nurgül Kaya, 14 Aralık 2017 Perşembe 14.00, İMO Eskişehir Şube Binası

 Bowling Turnuvası, 14   Aralık 2017 Perşembe 18.00,  Kanatlı AVM,

Sismik İzolatörler ve Anadolu Üniversitesinin Rolü - Doç. Dr. Gökhan Özde-
mir, 15 Aralık 2017 Cuma 14.00, İMO Eskişehir Şube Binası

Geleneksel Oda Yemeği ve Plaket Töreni, 16 Aralık 2017 Cumartesi 19.30, Ane-
mon Otel

Kalıp Altı ve Cephe İskelelerinin Standartları - İş Baş Müfettişi Haydar Mesut 
Arslan, 20 Aralık 2017 Çarşamba 18.00,  İMO Eskişehir Şube Binası

Meslek Hayatımızdaki Yetki Belgeleri ve Özlük Haklarımız  İnş. Müh. Ceren 
Narin, 27 Aralık 2017 Çarşamba 14.00, İMO Eskişehir Şube Binası

 

Hatay Şube: Odamızın Kuruluşunun 63.Yıldönümü Etkinliği: Antakya Ane-
mon Hotel, 15 Aralık 2017 Cuma, Saat 19.30

 

İstanbul Şube: 16 Aralık 2017 Cumartesi Yemin Töreni, Saat: 14.00 İMO İs-
tanbul Şubesi Karaköy Hizmet Binası Konferans Salonu 

24 Aralık 2017 Pazar, Meslekte 40, 50, 60 Yıl Plaket Töreni ve Yemeği, Saat: 
19.00-24.00 Hilton Oteli 

13 Ocak 2018 Cumartesi Meslekte 25 Yıl Onur Belgesi Töreni, Saat: 14.00 İMO 
İstanbul Şubesi Karaköy Hizmet Binası Konferans Salonu 

13 Ocak 2018 Cumartesi, Fotoğraf Sergisi Açılış Ve Kokteyli, Saat: 16.00, İMO 
İstanbul Şubesi Karaköy Hizmet Binası Fuaye Salonu 

20 Ocak 2018 Cumartesi Prof. Dr. Güngör Evren İle Söyleşi Ve İmza Günü 
(Kokteyl), Saat: 14.00 İMO İstanbul Şubesi Karaköy Hizmet Binası Konferans 
Salonu 

İzmir Şube: Odamızın Kuruluş Yıldönümü etkinlikleri kapsamında geleneksel 
olarak her yıl düzenlediğimiz İMO Gecesi  23 Aralık 2017 Cumartesi günü Palm 
Wings Beach Resort SPA Kuşadası`nda gerçekleşecektir.

 

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 63. Yılını Kutluyor

 

5 Aralık Dünya Kadınlarının Seçme Ve Seçilme Hakları Günü
 
Türkiye`de kadınlar, 20 Mart 1930 tarihinde belediye seçimlerinde oy kulla-
narak seçme hakkı kazandılar. 1933 yılında ise muhtar seçme ve köy heyetine 
seçilebilme hakkını elde ettiler. 5 Aralık 1934 tarihinde Anayasa da yapılan deği-
şiklikle, kadınlara seçme haklarının yanında seçilme hakları da verildi.

8 Şubat 1935 tarihinde yapılan milletvekili seçimlerinde 18 kadınımız Meclis`e 
girme hakkını kazanmıştır. Böylece kadının bilimsel, toplumsal ve ekonomik 
hayattaki rolünü artıracak bir değişimin önü açılmış oldu.

Ne yazık ki 18 milletvekili sayısı ancak 2007 milletvekili seçimlerinde aşıla-
bilmiştir. Fransa, Belçika, İtalya ve İsviçre gibi birçok Avrupa ülkesinden önce 
kadınlara seçme ve seçilme haklarının sağlanması ülkemiz açısından önemli bir 
gelişmedir. Türkiye parlamentodaki kadın üye yüzdesi bakımından 1935 yılında 
dünya da 21.sırada yer alıyorken, bugün 91.sırada yer almaktadır. 83 yıl önce 
kadınlara seçme ve seçilme haklarının verilmiş olmasına rağmen, bugün kadın-
ların aktif bir şekilde siyasetin içinde yeterince yer almaması, oldukça yadırga-
nacak bir durumdur.

 

 
“Kadınlara karşı her türlü ayrımcılığın ortadan kaldırılması sözleşmesine” rağ-
men, kadınlara karşı ülkemizde kullanılan şiddet ve cinayetlerin giderek artmış 
olması, başta ülkemizi yönetenler olmak üzere herkesin yüzünü kızartmalıdır. 

Eşinden, nişanlısından ve sevgilisinden ayrılan erkeklerin şiddete, hatta cinayete 
başvurması cezasız bırakılmayarak en ağır bir şekilde cezalandırılmaları gerekir. 
Kadın haklarının toplumsal yaşamda giderek iyileştirilmesi, siyasette ve yöne-
tim de daha çok kadının yer almasına neden olacaktır. Ayrıca bu durum belli 
bir kaliteyi beraberinde getirecek, giderek toplumda var olan şiddet anlayışının 
ortadan kalkmasını da sağlayacaktır.

Nüfusumuzun yarısını oluşturan kadınların, karar alma noktalarında çok daha 
fazla yer almalarını sağlayacak düzenlemelere önemle ihtiyaç var. Geri bir ülke 
olmaktan kurtulmanın yolu, kadınların toplumsal rollerinin artırılmasının ya-
nında, çalışma hayatı içerisinde daha fazla oranda yer almalarını sağlamaktır. 

İMO Yönetim Kurulu Başkanı

Cemal Gökçe
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İMO ANKARA ŞUBESİ AFYON TEMSİLCİLİĞİ’NDE BÖLGESEL 

GEOTEKNİK KURSU DÜZENLENECEK
 
İMO Ankara Şubesinin organizasyonuyla gerçekleştirilecek olan Kurs, 16-17/23-24 Aralık 2017 tarihlerinde tarihlerinde yapılacak.
Kursta laboratuvar deneyleri, zeminlerin sınıflandırılması, zeminlerin mekanik/mühendislik özellikleri, zemin etütleri ve arazi deneyleri, derin (kazıklı) temeller 
ve tasarımı, şev stabilitesi,  sığ temellerin tasarımı ve oturmaların hesabı, zeminlerin iyileştirilmesi, dayanma (istinat) yapıları, geoteknik mühendisliğinde sayısal 
analizler ve geoteknik Deprem mühendisliği konu başlıklarında eğitim verilecek.

Eğitim, İMO Ankara Şubesi`nin Afyon Temsilciliği` nde gerçekleştirilecek olup, kurs süresi: 24 Saat, kurs Ücreti: 480 TL`dir.

Bölgesel Geoteknik Eğitimi Programı ve ayrıntılı bilgileri için www.imo.org.tr adresini tıklayınız.

 
Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Bilirkişilik 
Daire Başkanlığının 2018 Bilirkişilik Başvurularıyla ilgili du-
yurusu:

2018 yılı bilirkişilik başvuru ilanları bilirkişilik bölge kurulları-
nın internet sitelerinde duyurulmuştur.

Adana Bilirkişilik Bölge Kurulu www.adanabbk.adalet.gov.tr

Ankara Bilirkişilik Bölge Kurulu www.ankarabbk.adalet.gov.tr

Antalya Bilirkişilik Bölge Kurulu www.antalyabbk.adalet.gov.
tr

Bursa Bilirkişilik Bölge Kurulu www.bursabbk.adalet.gov.tr

Erzurum Bilirkişilik Bölge Kurulu www.erzurumbbk.adalet.
gov.tr

Gaziantep Bilirkişilik Bölge Kurulu www.gaziantepbbk.ada-
let.gov.tr

İstanbul Bilirkişilik Bölge Kurulu www.istanbulbbk.adalet.
gov.tr

İzmir Bilirkişilik Bölge Kurulu www.izmirbbk.adalet.gov.tr

Samsun Bilirkişilik Bölge Kurulu www.samsunbbk.adalet.gov.
tr

E-devlet üzerinden yapılacak başvurular bilirkisi.uyap.gov.tr 
adresinden gerçekleştirilebilecektir.

 

2018 Yılı Bilirkişilik Başvuruları 
Duyurusu

 

TMMOB İstanbul Kent 
Sempozyumu Gerçekleştirildi

 
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen 
İstanbul Kent Sempozyumu`nun dördüncüsü “Kent ve Adalet” te-
masıyla 1-3 Aralık 2017 tarihlerinde Harbiye Askeri Müzesi`nde ger-
çekleştirildi. 

Sempozyuma İMO Yönetim Kurulu Başkanı Cemal Gökçe, Sekreter 
Üyesi Hüseyin Kaya, İstanbul Şube Başkanı Nusret Suna ve İstanbul 
Şube Sekreteri Rezan Bulut katıldı.

Sempozyumun ilk gününde “Kent ve Adalet”, “Emek, Meslek Örgüt-
lerinin Gözünden Kent ve Adalet”, “Kent Politikalarının Mekansal 
ve Toplumsal Etkileri” konuşuldu. İkinci günde ise “Göç Mekanları 
ve Kent Yurttaşlığı”, “Kentsel Yaşamda Adalet”, “İstanbul`un Doğal 
Yapısının Dönüşümü” ve “Kentsel ve İklimsel Dönüşümü” konuları 
ele alındı. Sempozyumun son günü de “İstanbul`da Arazi ve Enerji 
Yönetimi”, “Mekan,Kimlik, Kültür”, “Medya,Kent ve İletişim” ko-
nuları konuşuldu.

Üç gün süren oturumların ardından son gün İstanbul`da kent ve ya-
şam mücadelesi veren tüm kişi ve kurumların katılımıyla “İstanbul 
Kent Forumu” düzenlendi.

 
TMMOB Yönetim Kurulu tarafından alınan karar uyarınca Mühendis, Mimar ve 
Şehir Plancıları Asgari Ücreti 2018 yılı için brüt 3750 TL olarak tespit edildi.

6235 Sayılı Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Kanunu hükümle-
rine dayanarak, TMMOB Ana Yönetmeliğinde yer alan “Birliğin ve Bağlı Odaların 
Amaçları” madesi uyarınca her yıl TMMOB Yönetim Kurulu tarafından açıklanan 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Asgari Ücreti 2018 yılı için brüt 3750 TL olarak 
tespit edildi.

TMMOB Yönetim Kurulu`nun 9 Aralık 2017 tarihli toplantısında “Ücretli çalışan 
mühendis, mimar ve şehir plancıları için 2018 yılı ilk işe giriş bildirgesinde baz alına-
cak asgari brüt ücretin 3750 TL olarak belirlenmesine; Odalarınca belgeli çalışmanın 
koşul olduğu uzmanlık alanlarında, mesleki deneyimin arandığı alanlarda, şantiye 
şefliği, sorumlu müdürlük, iş güvenliği uzmanlığı, yapı denetim elemanı, teknik 
nezaretçi, uzak yol kaptanlığı vb. hizmetlerde asgari ücret uygulanmayacağını, bu 
durumda olan mühendis, mimar, şehir plancılarının ücretlerinin alınan sorumluluk 
gereği belirlenen asgari ücretinin üzerinde olmasına” karar verildi.

 

Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları İçin 2018 Yılı Asgari Ücret Belirlendi
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Adana Şubemizde ‘Mühendislikte Etik` Semineri

İMO Adana Şubesi 1. Aralık 2017  tarihinde ‘Mühendislikte Etik` semineri düzen-
ledi. İMO Adana şube binasında gerçekleştirilen seminerde ODTÜ Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Tokyay konuşmacı olarak yer aldı. 

Şube Başkanı H.Çağdaş Kaya ve Adana Milletvekili, Şube Üyesi Zülfikar İnönü 
Tümer`in konuşmalarının ardından sunumunu yapan Tokyay;  etiğin genel tanı-
mını, mesleki etiğin temel ilkelerini ve mühendislerin karar alırken nasıl bir yak-
laşımı esas alması gerektiğini anlattı. Semineri,  İMO Adana Şube üyeleri, TM-
MOB`ye bağlı Odaların Adana Şube Başkanı ve üyeleri ile çok sayıda Çukurova 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi`nde öğrenim gören öğrenciler, ilgiyle dinledi. 
Seminerin bitiminde salondaki mühendis ve öğrenciler Tokyay`a soru yöneltti, 
konuyla ilgili görüşlerini de ifade etti. 

Adana Şubemizde genç-İMO Üyesi Öğrenciler 
Kahvaltıda Buluştu

İMO Adana Şubesi, Genç-İMO üyeleri arasında dayanışmayı artırmak amacıyla 
Seyhan Spor Kulübünde 2 Aralık 2017 tarihinde kahvaltı düzenledi. Kahvaltıya 
katılan çok sayıda öğrenci, hem keyifli vakit geçirme imkanı buldu hem de üniver-
site ve sınıf temsilcileri ile birlikte genç-İMO çalışmaları hakkında değerlendirme 
yapma, önerilerde bulunma fırsatı yakaladı. Kahvaltıya Adana Şube Başkanı H. 
Çağdaş Kaya ile Yönetim Kurulu Üyeleri Zekeriya Turanbayburt ve A. Berdan 
Dinçyürek de katıldı.  

Adana Şubemizde Beton Üretim Tesisi ve Şantiye 
Teknik Gezisi

İMO Adana Şubesinde, genç-İMO üyeleri için beton üretim tesisi ve 322.000 m²`-
lik bir şantiyenin temel inşaatına, teknik gezi gerçekleştirildi. Çoğunluğunu 1. 
Sınıf öğrencilerinin oluşturduğu öğrenciler, 9 Aralık 2017 tarihinde düzenlenen 
gezide, beton üretiminin nasıl gerçekleştiğini tüm detaylarıyla görme ve beton 
üretiminin pratiğini yapma imkanı buldular. Şantiye teknik gezisinde ise radye 
temelin beton dökümü ve donatıların bağlanma uygulanması hakkında şantiye 
şefinden bilgi aldılar ve yapım aşamalarını izlediler.

Ankara Şubemizde `Yeni Deprem Yönetmeliği 
Kapsamında Dolgu Duvarlar` Semineri

İMO Ankara Şubesi tarafından düzenlenen Kasım ayı Perşembe seminerlerinin so-
nuncusu olan `Yeni Deprem Yönetmeliği Kapsamında Dolgu Duvarlar` semineri 
30 Kasım 2017 günü İMO KKM Rüştü Özal Salonu`nda yapıldı. 

Araştırma Görevlisi Mehmet Gökçe`nin açılış konuşma yaptığı semineri Prof. Dr. 
Erdem Canbay verdi. 100 kişinin takip ettiği seminerde “Türkiye Bina Deprem 
Yönetmeliğinin Yapısal Olmayan Dolgu Duvarlara Getirdiği Kısıtlamalar, Dolgu 
Duvarlarla İlgili Yeni Yönetmelik Hükümleri, Yeni Yönetmeliğin Yapı Tasarımı 
Üzerine Etkileri, Yeni Yönetmeliğin Uygulama Üzerine Etkileri” başlıklarında bil-
giler verildi. 

Mehmet Gökçe, sunum sonrasında konuşmacı katılımından ötürü Erdem Can-
bay`a plaket vermesinin ardından seminer sona erdi.

Ankara Şubemizde “Açık Deniz Rüzgâr Türbinlerin 
Taşıyıcı Yapıların Tasarımı” Semineri

İMO Ankara Şubesi tarafından 7 Aralık 2017 Perşembe günü “Açık Deniz Rüzgâr 
Türbinlerin Taşıyıcı Yapıların Tasarımı” semineri gerçekleştirildi. 

Açılış Konuşmasını İMO Ankara Şubesi Araştırma Görevlisi Onur Alpağan`ın 
yaptığı seminere, yaklaşık 70 kişi takip etti. Konuşmacı Dr. Ercan Taşan, seminere 
katılanlara “ Açık Deniz Rüzgâr Türbinleri, Temel Sistemleri, Planlama Aşamala-
rı, Jeolojik Çalışmalar, Geoteknik Çalışmalar, Tasarım Esas Parametreleri, Taşıyıcı 
Yapı Tasarımı” hakkında bilgiler verdi. 

Araştırma Görevlisi Onur Alpağan`ın konuşmacı Ercan Taşan`a plaket vermesi-
nin ardından seminer soru cevap bölümüyle son buldu.
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Ankara Şubemiz Atılım Üniversitesinde
İMO Ankara Şubesi tarafından, Atılım 
Üniversitesi`nde İnşaat Mühendisliği Bö-
lümü`nde İMO ve genç-İMO`nun tanı-
tımının yapıldığı bir toplantı düzenlendi. 
06 Aralık 2017 Çarşamba günü yapılan 
tanıtım toplantısına İnşaat Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi Araştırma Görevli-
si Mehmet Gökçe ve Araştırma Görevlisi 
Ozan Yılmaz katıldı. 

Toplantıda Mehmet Gökçe öğrencilere 
odayı tanıtan bir sunum yaptı. Gökçe, 
odanın örgütlenme yapısı, yasal durumu, 
odaya kayıt yaptırmanın ve odanın gerek-
liliği, mühendisliğin ne olduğu, Mühen-
dislik Yemini ve mühendislik etiği ilkeleri 
ile ilgili bilgiler verdi. 

Ozan Yılmaz ise genç-İMO ile ilgili su-
num yaptı. genç-İMO etkinlikleri hakkın-
da bilgi veren Yılmaz, nasıl üye olunabile-
ceğini de anlattı.

Ankara Şubemiz Hacettepe Üniversitesinde

İMO Ankara Şubesi tarafından Şubesi Hacettepe Üniversitesi İnşaat Mühendisliği 
Bölümünde İMO ve genç-İMO`nun tanıtımı ve baret giyme töreni yapıldı. 05 
Aralık 2017 Salı günü yapılan etkinliğe İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 
Araştırma Görevlisi Mehmet Gökçe ve Araştırma Görevlisi Ozan Yılmaz katıldı.

Toplantıda Mehmet Gökçe öğrencilere odayı tanıtan bir sunum yaptı. Gökçe, oda-
nın örgütlenme yapısı, yasal durumu, odaya kayıt yaptırmanın ve odanın gerek-
liliği, mühendisliğin ne olduğu, Mühendislik Yemini ve mühendislik etiği ilkeleri 
ile ilgili bilgiler verdi. 

Ozan Yılmaz ise genç-İMO ile ilgili sunum yaptı. genç-İMO etkinlikleri hakkında 
bilgi veren Yılmaz, nasıl üye olunabileceğini de anlattı.              

Sunumun ardından öğrenciler genç-İMO logolu baretlerini takmasıyla etkinlik 
son buldu.

Antalya Şubemizde Tecrübe Paylaşımı Söyleşisi

İMO Antalya Şubesinde mühendislik ve mimarlık mesleğinde uzun yıllar çalış-
mış, bilgi, birikim ve tecrübeleriyle meslek büyüğü olarak anılmayı hak etmiş mes-
lektaşlarla söyleşi düzenledi. 

Üyelerimizin yoğun katılımıyla Şube Atatürk Konferans Salonumuzda gerçekleş-
tirilen söyleşiye Dr. Müh. Sadık Köseoğlu, Yüksek Mimar Ercan Evren, Yük. İnş. 
Müh. Ali Onur Bilgin ve İnş. Müh. Osman Berberoğlu katıldı.

Antalya Şubemizde Seminer

İMO Antalya Şubesinde 17 Kasım 2017 tarihinde, “TS 708 Standardının Yeni 
Versiyonu ve Getirdiği Yenilikler” ve “Deprem Yönetmeliğindeki Yeni Değişiklik-
ler, Sağlayacağı Avantajlar” konularının işlendiği seminer Tayfun Hüyükpınar ve 
Onur Burak Ertan`ın sunumlarıyla Şube Atatürk Konferans Salonunda gerçekleş-
tirildi.

Diyarbakır Şubemizde Enerji Kimlik Belgesi BEP-TR 
II Oryantasyon Eğitimi

İMO Diyarbakır Şubesi daha önce enerji kimlik belgesi uzmanı eğitici eğitimi 
almış olan inşaat mühendislerine, mevcut BEP-TR programının ikinci versiyonu 
olan (BEP-TR II) oryantasyon eğitimi verdi. 

İMO Diyarbakır Şubesi Konferans Salonu`ndaki eğitim, İMO Şube Sekreter Üyesi 
Murat Demir ve İMO Mesleki Denetim Görevlisi Zeki Şimşek tarafından verildi. 
Eğitime 22 inşaat mühendisi katıldı. 

İnşaat mühendislerine, gün boyunca “Mevcut ve yeni binalarda sera gazı salınımı, 
enerji performansı ve yalıtım durumunu ortaya çıkarmak, Enerji kimlik belgesi 
ve düzenlenmesi, 5627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu” konularında uygulamalı 
eğitim verildi.

Hatay Şubemizde ‘Planlı Alanlar Yönetmeliği` 
Toplantısı 

İMO Hatay Şubesi, Mimarlar Odası Hatay Şubesi ile birlikte 1 EKİM 2017 tarihinde yü-
rürlüğe giren ‘Planlı Alanlar Yönetmeliği` hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştir-
di.  Toplantı Şube Hizmet Binası Konferans Salonunda, 02 Aralık 2017 tarihinde yapıldı.

Şubelerden haberler
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İstanbul Şubemizde `Çelik Yapı Şantiye 
Uygulamalarında Özen Gösterilecek Hususlar` 
Semineri

İMO İstanbul tarafından Şantiye Mühendislerine Yönelik Seminerler kapsamında 
`Çelik Yapı Şantiye Uygulamalarında Özen Gösterilecek Hususlar` semineri dü-
zenlendi. Yük. İnş. Müh. Sezai Güvensoy`un konuşmacı olarak katıldığı seminer 
27 Kasım 2017 Pazartesi günü Şubemiz Karaköy Hizmet Binasında gerçekleşti.

İstanbul Şubemizde genç-İMO Toplantısı

İMO İstanbul Şubesinde öğrenci üyelerimiz yeni döneme yönelik çalışmalarını 
görüşmek üzere ilk toplantısını yaptı. Toplantıya İstanbul Şube Başkanı Nusret 
Suna, Şube Sekreter Üyesi Murat S. Kırçıl, Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Temel Pirli, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri İsmail Uzunoğlu, G. Yaşın Arslanoğlu, 
YK Yedek Üyesi Evren Korkmazer, Şube Sekreteri Rezan Bulut ve Proje Asistanı 
Alper Uluşan ile İstanbul`daki inşaat mühendisliği bölümlerindeki 17 üniversite-
den öğrenci üyemiz toplantıya katıldı.

Suna, toplantıda TMMOB ve İMO örgütlülüğü üzerine öğrenci üyelere bilgilen-
dirmede bulundu. Ayrıca toplantıda bulunan öğrenci üyelerimiz, okullarında yap-
mış oldukları çalışmalar hakkında bilgi verdiler. Toplantı sonunda 2017-2018 yılı 
döneminde üniversitelerdeki genç-İMO sınıf ve üniversite temsilcilikleri üzerine 
görüşüldü. Şube Yönetim Kurulumuzun yapmış olduğu bilgilendirmeler üzerine 
öğrenci üyelerimizle görüş alışverişinde bulunuldu.

İstanbul Şubemizde Bilirkişilik Temel Eğitimleri

İMO İstanbul Şubesinde Bilirkişilik Temel Eğitimleri, 6. Haftasında Karaköy Hiz-
met Binasında İnşaat Müh. S. Tansun Baştuğ, İnşaat Müh. Mustafa Sözer, Doç. 
Dr. Doruk Gönen ve Yrd. Doç. Dr. Tülay Aydın Ünver eğitmenliğinde devam edi-
yor.

İstanbul Şubemizde Geoteknik Meslekiçi Eğitim 
Kursu Tamamlandı

İMO İstanbul Şubesi tarafından Geoteknik Meslekiçi Eğitim Kursu 2-3 Aralık 
2017 tarihinde Şubemiz Konferans Salonunda düzenlendi. Doç. Dr. Sadık Öztop-
rak, Yrd. Doç. Dr. Selçuk Bildik, Doç. Dr. Özer Çinicioğlu ve Doç. Dr. Havvanur 
Kılıç eğitmenliğinde yapılan kursa 53 üyemiz katıldı. Kurs sonunda sınav yapıldı. 
Sınavda başarılı olanlara başarı belgeleri verilecek.

İstanbul Şubemizde ‘Çelik Yapı Sistemlerin Sünek 
Düğüm Noktası Tasarımı` Semineri

İMO İstanbul Şubesi tarafından Tekil Seminerler kapsamında ‘Çelik Yapı Sistem-
lerin Sünek Düğüm Noktası Tasarımı` semineri düzenlendi. Yük. İnş. Müh. Ah-
met Metin Yıldırım`ın konuşmacı olarak katıldığı Seminer 28 Kasım 2017 Salı 
günü Bakırköy Temsilciliğimizde, 29 Kasım 2017 Çarşamba günü Kadıköy Bele-
diyesi Başkanlık Binası Alt Salonu`nda 30 Kasım 2017 Perşembe günü Şubemiz 
Karaköy Hizmet Binası`nda gerçekleşti.

İstanbul Şubemizde ‘Perdelerde Kesme Kuvveti 
Tasarımı ve Yatay Donatı Uygulaması` Semineri

İMO İstanbul Şubesi tarafından Tekil Seminerler kapsamında ‘Perdelerde Kesme 
Kuvveti Tasarımı ve Yatay Donatı Uygulaması` konulu seminer düzenlendi. Yük. 
İnş. Müh. Coşkun Kuzu`nun konuşmacı olarak katıldığı seminer 5 Aralık 2017 
Salı günü Bakırköy Temsilciliğimizde, 6 Aralık 2017 Çarşamba günü Kadıköy Be-
lediyesi Başkanlık Binası Alt Salonunda, 7 Aralık 2017 Perşembe günü Şubemiz 
Karaköy Hizmet Binasında gerçekleşti.
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İstanbul Şubemizde `Deprem Yalıtımlı Binalarda 
Uygulama Süreçleri: Göztepe Başıbüyük Hastanesi 
Örnekleri` Semineri

İMO İstanbul Şubesi tarafından Şantiye Mühendislerine Yönelik Seminerler kap-
samında `Deprem Yalıtımlı Binalarda Uygulama Süreçleri: Göztepe Başıbüyük 
Hastanesi Örnekleri` konulu seminer düzenlendi. Dr. Cüneyt Tüzün`ün konuş-
macı olarak katıldığı seminer, 4 Aralık 2017 Pazartesi günü Şube Karaköy Hizmet 
Binasında gerçekleşti.

İstanbul Şubemizde Ürün Tanıtım Semineri

İMO İstanbul Şubesinde Dr. Emre Akınay`ın Konuşmacı olarak katıldığı AUST-
ROTHERM Ürün Tanıtım semineri, 4 Aralık 2017 tarihinde Şube Karaköy Hiz-
met Binasında gerçekleştirildi.

İzmir Şubemizde “Yıkımlarda Asbest” Semineri 
Gerçekleşti

İMO İzmir Şubesi tarafından düzenlenen, Asbest Uzmanı Ferudun Demirel`in 
sunduğu `Yıkımlarda Asbest ve Sağlığımıza Etkileri` konulu seminer 30 Kasım 
2017 tarihinde gerçekleşti.

İzmir Şubemizde Hasar Tespit Eğitimi Sertifika 
Töreni Yapıldı

İMO İzmir Şubesi tarafından 2017 Ekim ve Kasım aylarında Kamu ve diğer sek-
törlerde çalışan üyelerimize yönelik olarak düzenlenen “Deprem Sonrası Hasar 
Tespit” eğitimine katılan üyelerimize 5 Aralık 2017 tarihinde yapılan törenle katı-
lım belgeleri verildi. 

Törenin açılışında İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Gürkan Erdoğan, İz-
mir Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Selahattin Varan, AFAD İl Müdürlüğü adına 
Şube Müdürü Sezgin Kazaz birer konuşma yaptılar.

İzmir Şubemizde Betonda Alkali Silis Reaksiyonu 
Semineri Gerçekleşti

İMO İzmir Şubesi tarafından düzenlenen, Prof. Dr. Kambiz Ramyar`ın sunduğu 
“Betonda Alkali Silis Reaksiyonu” semineri 7 Aralık 2017 tarihinde gerçekleşti.

Kocaeli Şubemiz İSU İçme Suyu ve Kanalizasyon 
Daire Başkanını Ziyaret Etti
İMO Kocaeli Şubesi, kısa bir süre 
önce İzmit Belediyesi İçme Suyu 
ve Kanalizasyon Daire Başkanlı-
ğına atanan Yılmaz Görmüş`ü 
ziyaret etti.

Şube Başkanı Tolga Ok, “Büyük 
sorumluluk gerektiren yeni gö-
revinizin hayırlı olmasını, başa-
rılı çalışmalarınızdan ve İzmit 
Belediyesi ile İSU`ya yaptığınız 
bilgi ve tecrübe paylaşımları-
nızdan dolayı teşekkür ederim” 
dedi. Aynı zamanda İnşaat Mü-
hendisleri Odası Kocaeli Şubesi`-
nin üyesi olan Görmüş ile geçmiş 
dönemlerde kendisiyle çok güzel 
işlere imza attığını belirten Ok; 
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“Bu makama atanması elbette ki bizleri şubemiz ve ilimizin adına mutlu emiştir. 
Kurumun içyapısından gelmesinden dolayı da başarısına başarı katacağına yürek-
ten inanıyor ve başarılılarının devamını temenni ediyorum” dedi.

Manisa Şubemizde ‘Proje Yönetimi Nedir?` 
Semineri

İMO Manisa Şubesi tarafından düzenlenen ‘Proje Yönetimi Nedir?` Semineri, Dr. 
Taylan Ulaş Evcimen`in sunumuyla 28 Kasım 2017 Salı günü 51 üyemizin katılı-
mı ile Şubemiz Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Manisa Şubemizde Teknik Gezi

İMO Manisa Şubesi, 9 Aralık 2017 tarihinde Manisa Celal Bayar Üniversitesi İn-
şaat Mühendisliği Bölümü genç-İMO öğrencileri için İzmir Folkart Time teknik 
gezisi düzenledi. Gezi 46 genç-İMO üyemizin katılımı ile gerçekleşti.

Uşak Şubemizde genç-İMO Etkinlikleri

genç-İMO üyeleri Uşak Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Bölümü önünde 
stant açtı. 29 Kasım 2017 tarihinde açılan standa Uşak Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi öğrencilerinin ilgisi yoğun oldu. Baret, bayrak, broşür, afişler ve genç-İ-
MO ekinliklerini kapsayan dokümanların yer aldığı stantta öğrencilerin yeni kayıt 
işlemleri ile genç-İMO tanıtımı yapıldı.

genç-İMO standı Uşak Üniversitesi Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsfendiyar Egeli de ziyaret etti. Öğrencilerle beraber stant-
ta sohbet eden bölüm başkanı birlik ve beraber içerisinde eğitimde her türlü başa-
rının ardının kesilemeyeceğini, öğrencilerin derslerine çok çalışmaları gerekliliğini 
vurguladı. 

Öğrencilerin etkinlik ve stant çalışmasına İnşaat Mühendisleri Odası Uşak Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Osman Doruk, Y. K. Sekreter Üyesi Tayfun Uyumaz, 
Y. K. Üyesi Bora Peker katıldı. Doruk öğrencilere hitaben yaptığı konuşmasında 
genç-İMO`nun geçen yıl olduğu gibi bu yılda da etkinliğinin çok fazla olacağını, 
önümüzdeki günlerde yapılacak teknik gezilerle öğrencilerin görüş ve birlik be-
raberliklerinin artırılacağını,  İMO Uşak Şube olarak her zaman genç-İMO`nun 
yanlarında olduklarını vurguladı.
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